

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Opere di urbanizzazione primaria Comparto C3/3b
Linea di distribuzione Enrgia Elettrica

COMMITTENTE: BITONTE FELICIA, PALAZZO GIUSEPPE, LATEANA
MARGHERITA, FORTUNATO FERDINANDO, GIUDA NICOLA, GUIDA
LAURA, EDIL. D. SRL, LIUZZI/VIGGIANO, MAINIERI/ MARTELLO

Data, 18/09/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 H.01.002.02	Scavo a sezione ristretta per fondazione di opere d'arte e posa delle tubazioni, comunque eseguito anche in presenza di altre canalizzazioni in materie di qualsiasi natura e consis ... riempire con materiale arido, compreso l'eventuale esaurimento di acqua. fuori del centro abitato - con mezzo meccanico. Viabilità di Piano (298.23+230.14+86.2+149.17+66.14) * (lung.=298,23+230,14+86,2+149,17+66,14) Viabilità di Lottizzazione (88.37+83+5+5+229.07+143.41+78.22+125.52+125.52) *(lung.=88,37+83+5+5+229,07+143,41+125,52+125,52+78,22)		829,88	0,600	0,800	398,34		
			883,11	0,600	0,800	423,89		
	SOMMANO mc					822,23	10,40	8'551,19
2 H.01.007	Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10. Viabilità di Piano (ml 829.77) Viabilità di Lottizzazione (ml 883.11)		829,88	0,600	0,300	149,38		
			883,11	0,600	0,300	158,96		
	SOMMANO mc					308,34	25,62	7'899,67
3 D5.24.008.07	Cavidotti corrugato a doppia parete in PE ad altadensitàFornitura e posa in opera di cavidotto a doppia parete con sonda tiracavo, posato in scavo già predisposto, compresa lafornitura e l'installazione dei pezzi speciali e degli accessori di fissaggio nei seguenti diametri Cavidotto diam. 125. Viabilità di Piano (ml 829.77) Viabilità di Lottizzazione (883.11)		829,77			829,77		
			883,11			883,11		
	SOMMANO ml					1'712,88	13,72	23'500,71
4 B.01.021.01	Rinterro dei cavi eseguiti per la costruzione delle opere d'arte, fondazioni o dello scavo aperto per la posa delle tubazioni compresi gli oneri per il trasporto delle materie dai ... ura prima della ricopertura, la pistonatura o la compattazione meccanica: con terra o materiali provenienti dagli scavi; Vedi voce 1 (822.23 mc) A detrarre voce 2(308.34 mc)					822,23		
						-308,34		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc					822,23 -308,34		
	SOMMANO mc					513,89	5,20	2'672,23
5 H.01.002.02	Scavo a sezione ristretta per fondazione di opere d'arte e posa delle tubazioni, comunque eseguito anche in presenza di altre canalizzazioni in materie di qualsiasi natura e consis ... riempire con materiale arido, compreso l'eventuale esaurimento di acqua. fuori del centro abitato - con mezzo meccanico. (lung.=43,86+32,62+31,15+28,69+31,96+39,63+35,95+34,24+17,5+25,33+17,67+18)		356,60	0,600	0,800	171,17		
	SOMMANO mc					171,17	10,40	1'780,17
6 H.01.007	Fornitura di sabbione per formazione letto di posa delle tubazioni, provenienti da cave idonee o inerti fluviali frantumati di pezzatura non superiore a mm. 10.		356,60	0,600	0,300	64,19		
	SOMMANO mc					64,19	25,62	1'644,55
	A R I P O R T A R E							46'048,52

